



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços Cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :  
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE : *L E DOS SANTOS LEITAO LTDA*  
NOME: *SLW Comercio e Servicos*  
ENDEREÇO: *Av. Transamazônica, 456, dep. 02, Bairro Boa Leitura*  
BAIRRO: *Bela Vista* CIDADE: *Itaituba*  
CNPJ: *45.615.710/0001-64*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 13 de Junho de 2021

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14426	CIMENTO 50KG	<i>Miza</i>	232.000,00	SACO	<i>54,00</i>	<i>12.528.000,00</i>

Especificação : CIMENTO CP II- saco com 50KG

Total : *12.528.000,00*

Condições de pagamento :  
Prazo de entrega :  
Validade da proposta :  
Valor por extenso :

*30 dias*  
*3 dias*  
*30* dias.  
[Redacted]

Data :

[Redacted]

*Leucos Eduardo dos S. Leite*  
carimbo e assinatura  
**CNPJ: 45.615.710/0001-64**  
**L E DOS SANTOS**  
**LEITAO LTDA**  
Avenida Transamazônica, Nº 456, Bairro  
Bela Vista - CEP: 68.180-610  
Itaituba/PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE:

NOME: *W. S. Nascimento Eireli*  
*Nova Era Serviços e Locações*

ENDEREÇO: *Travessa Victor Campos n.º 5*

BAIRRO: *Comercio* CIDADE: *Itaituba - Para*

CNPJ: *17.132.344/0001-57*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 13 de Junho de 2021

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14426	CIMENTO 50KG	<i>Mizu</i>	232.000,00	SACO	<i>52,25</i>	<i>12.122.000,00</i>

Especificação: CIMENTO CP II- saco com 50KG

Total: *12.122.000,00*

Condições de pagamento:	<i>30 dias</i>
Prazo de entrega:	<i>5 dias</i>
Validade da proposta:	<i>60 dias</i>
Valor por extenso:	<i>Doze milhões, cento e vinte e dois mil reais.</i>

Data:

*WAGNER SILVA NASCIMENTO*  
carimbo e assinatura

**WS NASCIMENTO EIRELI**  
**17.132.344/0001-57**



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços Cotação de preços

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE: **ELISVELTON S FERREIRA COMERCIO EIRELI**  
NOME: **CONSTRUTORA MATERIAIS**  
ENDEREÇO: **RUA RICARDO JOSE FERREIRA Nº 763**  
BAIRRO: **BELA VISTA** CIDADE: **ITAITUBA**  
CNPJ: **18.323.795/0001-34**

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 13 de Junho de 2021

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14426	CIMENTO 50KG		232.000,00	SACO	53,50	12.412.000,00

Especificação: CIMENTO CP II- saco com 50KG

Total :

12.412.000,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

**À VISTA**  
**05 DIAS**  
**60** dias.  
**DOZE MILHÕES QUATROCENTOS E TRÊS MIL REAIS**

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 18.323.795/0001-34

**ELISVELTON S FERREIRA**  
**COMERCIO EIRELI**

Rua Ricardo Jose Ferreira, Nº 763, Bairro  
Bela Vista - CEP: 68.180-440  
Itaituba/PA